
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: ENTREGA DE DIPLOMAS BACHILLERES- PROMOCION 2020-EX-2021-00585457-
-UNC-ME#CNM-

 
 

VISTO:

Que con la finalización del ciclo lectivo 2020, se han completado los estudios correspondientes
al Bachillerato Humanista con Orientación en Humanidades y Ciencias Sociales, que se dicta en
nuestro Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que se han cumplimentado las condiciones exigidas por la Reglamentación Vigente,
corresponde otorgar el Diploma que acredita como Bachiller Humanista con Orientación en
Humanidades y Ciencias Sociales,

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E LV E:

Art.-1°: Disponer la realización de un acto el día 23 de octubre de 2021 para la Promoción 2020,
en el Patio Mayor del Colegio Nacional de Monserrat, y en el transcurso del cual se hará entrega
de los Diplomas de Bachiller Humanista con Orientación en Humanidades y Ciencias Sociales
de acuerdo a la nómina que se adjunta a la presente como anexo.

Art.- 2°: Invitar a presidir el acto al Sr. Rector de la Universidad Nacional de Córdoba, y a
participar del mismo a los miembros de la Comunidad Monserratense.-

Art.- 3°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.

 

 

 



 

Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2021.10.15 10:21:11 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2021.10.15 17:05:34 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.10.15 17:05:35 -03'00'



  

 

  

 

 

 

 

 

 APELLIDO NOMBRE DNI 

1.  Bazán Mateo 44.273.079 

2.  Bocco Avendaño Julieta Antonella 43.602.641 

3.  Bosio Benavidez Carla Agostina 43.997.086 

4.  Cabral Robledo Sofía 44.191.972 

5.  Camilo Graupera Candida 43.997.646 

6.  Cinat Giuliana 44.739.601 

7.  Contreras Ramiro 44.274.699 

8.  Couget María Valentina 43.811.383 

9.  Daveloza Micaela 44.195.002 

10.  Di Tulio Bruno 43.809.679 

11.  Duarte Santiago 43.925.521 

12.  Echeverría Josefina 44.191.800 

13.  Feltes Juan Pablo 43.561.251 

14.  Franco María Abril 44.768.741 

15.  Gómez Josefina 43.926.140 

16.  Guirado Ludmila 43.694.436 

17.  Guzmán Gonzalo Nicolás 43.560.790 

18.  Herrador Emanuel Nicolás 44.898.601 

19.  Ibarra  Valentina  Natali 43.694.399 

20.  Imberti María Pilar 44.762.059 

21.  Keegan Maureen 44.273.672 

22.  Laza Martina 44.720.553 

23.  Leonardi Torres María Gema 43.813.080 

24.  Lerch Florencia 44.805.599 

25.  López Giuliana Anahí 43.925.969 

26.  López Slek Renata 43.881.660 

27.  Moreno Perinetti Abril 43.765.369 

28.  Paccioretti Facundo Maximiliano 44.672.041 

29.  Quevedo Rodríguez  Brisa Malena 43.693.483 

30.  Riera Lucas Santiago 43.693.236 

ANEXO-Trayecto Técnico Profesional de Preceptor y 

Auxiliar Docente Promoción 2019 

ANEXO BACHILLERES HUMANISTAS CON ORIENTACIÓN EN 

HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES PROMOCIÓN 2020 

 



31.  Roberts Axel 43.925.539 

32.  Sentana Mateo Mario 44.204.502 

33.  Sueyro Sandi Maximiliano Fabián 43.448.023 

34.  Szegedy Ramiro 43.560.590 

35.  Tissera Mateo 43.924.273 

36.  Wesemann Hernán Federico 43.606.315 

37.  Aguero Lazarte Iara María 43.692.829 

38.  Álvarez Ferrer Pedro 44.767.837 

39.  Barrios Caro Agustina 43.811.530 

40.  Bautista Ulises Julián 44.272.805 

41.  Bonelli María Agustina 44.541.965 

42.  Brasca Juan Felipe 44.767.789 

43.  Brasesco Mateo 43.881.379 

44.  Carrascosa Feijoo María Magdalena 44.194.896 

45.  Crespín Verdun Victoria Abigail 43.880.380 

46.  De Monte Aldana Antonella 43.926.519 

47.  Dentesano Tomas Benjamín 43.812.360 

48.  Dionicio Sebastián Emiliano 43.812.287 

49.  Enrico Nicolás Agustín 43.452.047 

50.  Fragueiro Rodríguez  Aitana 43.450.792 

51.  Fuentes Aldana Magali 44.653.204 

52.  Fuentes Laura Abigail 43.692.926 

53.  Hernández Guadalupe 43.560.188 

54.  Juárez Romano Lautaro 44.274.024 

55.  Micolini Constanza 43.924.418 

56.  Molina Picca Fausto 43.229.911 

57.  Osman María del Rosario 43.878.438 

58.  Palios Drazile Valentina 44.687.698 

59.  Paredes Celeste Belén 43.411.558 

60.  Ponce Noelí Elizabeth 43.925.831 

61.  Quispe Mateo 44.805.362 

62.  Ramos Ferrarelli Luca 44.694.270 



63.  Rivarola Milena Natalí 43.813.576 

64.  Román Paloma Ailín 44.193.745 

65.  Saldari Emiliano 44.193.685 

66.  Saquilan Rocío Milagros 43.523.638 

67.  Sotola Depetris Estefanía 43.927.916 

68.  Supaga Coll Tomás Feliciano 43.674.812 

69.  Tombesi Francesco 44.693.526 

70.  Villagra Tulián María Ángeles 44.872.430 

71.  Angulo Elina Mariel 43.996.663 

72.  Arranz Olmos Sofía 44.193.520 

73.  Avalle Agostina 43.813.916 

74.  Cabanillas Francisco 44.345.709 

75.  Carrasco Juan Cruz 44.192.913 

76.  Carrizo Constanza Agustín 43.926.439 

77.  Churruca Tejeda Paula 44.474.553 

78.  Costamagna Fortu María Paz 43.996.591 

79.  Costanzo Franco Sebastián 44.577.911 

80.  De Giorgi Matteo Luciano 44.191.736 

81.  Felizia Valentín 44.579.975 

82.  Figueroa Britos Celeste Evangelina 43.562.087 

83.  Germanier Sofía 43.996.903 

84.  Girardello Guido 43.813.765 

85.  Habif Fanny Lucía 43.812.419 

86.  Heredia Mariana Belén 44.480.168 

87.  Iglesias Ana 44.274.776 

88.  Jallaza Winiarski Emiliano 43.524.983 

89.  Ledesma Ignacio 44.346.001 

90.  Lopez Freytas Juan Ignacio 44.828.985 

91.  Martínez Mirko Yair 44.273.782 

92.  Minuz Agustín Valentino 43.882.120 

93.  Nogaro Blaser Rocío Susana 44.194.042 

94.  Pierre John Joseph 43.879.459 

95.  Podadera Francisco Miguel 43.812.343 



96.  Robles Moreno Benjamín 44.579.999 

97.  Rodríguez  Albornoz  Eunice Febe 43.232.010 

98.  Rodríguez Bazán Rocío Anahí 44.076.758 

99.  Rodríguez Curilla Fiorella Paloma 43.927.364 

100.  Sereno Joel Alesandro 43.526.083 

101.  Tambussi Mariano Esteban 44.805.208 

102.  Vaca Franco Nahum 43.996.458 

103.  Vargas Llanos Mateo 44.739.959 

104.  Vargas Vieyra Tomas 43.450.044 

105.  Yague Elián Gonzalo 43.526.023 

106.  Andrigo Villagrán Rubén Alexander 43.411.501 

107.  Aquino Vélez Leslie Melina 43.228.714 

108.  Bracamonte Mateo Gabriel 44.578.902 

109.  Brú Valentina Sol 44.475.030 

110.  Bustos Silva Selena Luz 43.695.328 

111.  Carrizo Leiva Lara Yanel 43.888.728 

112.  Chavez Jesus Francisco Ernesto 44.194.056 

113.  Condormango Tapi Renzo Sthefano 94.342.598 

114.  Etchichurry Rodríguez Silene 43.523.854 

115.  Fernández Santiago Nahuel 44.828.949 

116.  Flores Charca Zuleika Yazmín 44.579.427 

117.  Frega Nehuén Tomas 44.475.300 

118.  Galíndez Francisco 43.692.919 

119.  García Brisa Soledad del Lourdes 44.194.378 

120.  García Mortizantti Franca Itatí 43.813.543 

121.  Gómez Tomas Santiago 43.879.213 

122.  López Lastra Julián 44.578.761 

123.  Montoya Enzo Javier 43.925.920 

124.  Morandini Emilia 45.154.266 

125.  Ovando Cano Ayelén Celeste 45.482.075 

126.  Pérez Ledesma Lucila Candelaria 43.812.340 

127.  Quevedo Lucio Thomas 46.031.747 



128.  Quinteros Azul Denis 44.193.784 

129.  Rodríguez Agustín Ernesto 43.813.485 

130.  Rodríguez Rozes Valentina 43.997.383 

131.  Salvatico Valentina 44.774.792 

132.  Soria Lucía Abril 43.525.100 

133.  Tabares Agostina Abril 44.672.559 

134.  Taran Jeremías 43.811.454 

135.  Tessio Lucía 44.475.833 

136.  Valderrama Santia Luis 44.274.985 

137.  Varengo Llanos Chiara Monserrat 44.805.623 

138.  Vélez Walter Agustín 43.559.814 

139.  Abian Gómez Santiago 43.997.495 

140.  Alvarado Bocalon Erika Magdalena 42.895.763 

141.  Arias Barrera Milagros María 44.369.739 

142.  Auil Yasmín 44.474.923 

143.  Bazán Zalazar Guadalupe 43.881.076 

144.  Bonfanti Galo 44.346.580 

145.  Carri María Jimena 43.693.346 

146.  Castaño Pamela Soledad 44.579.934 

147.  Cativa Camila Jazmín 44.762.584 

148.  Curatitoli Bianca 44.345.846 

149.  Díaz Francis Mabel 43.996.472 

150.  Fuentes Emanuel Ezequiel 43.996.674 

151.  Herrera Pedro Joaquín 44.192.388 

152.  Ireizo Tomas Augusto 44.348.457 

153.  Leiba Ignacio Alejandro 44.580.228 

154.  León Pomachari Félix Sebastián 44.194.915 

155.  López Gareca Juan Sebastián 43.997.293 

156.  Melero Torres Marcelo Martin 43.812.667 

157.  Molina Miranda Milagros Alejandra 43.925.191 

158.  Navarro Nehuén 44.194.118 

159.  Ponce Francisco Antonio 43.924.987 



160.  Porcile Carlos Felipe 43.927.061 

161.  Pronotti Martínez Lucia Victoria 44.191.914 

162.  Ramírez Enzo Marco 44.475.259 

163.  Righetti Joaquín 43.410.012 

164.  Rigoni María Eugenia 43.997.111 

165.  Rodríguez Martin Augusto 44.767.190 

166.  Rodríguez Nuria Alejandra 43.677.091 

167.  Soria Romina 43.812.693 

168.  Tisera Nievas Ayelén Jessica 43.692.524 

169.  Torales Santiago Enzo 43.813.203 

170.  Utz Santiago 44.740.341 

171.  Arroyo Ana Sol 43.879.037 

172.  Barbini Poggio Ariana 44.194.143 

173.  Bolado Benecke Paz 43.571.176 

174.  Camuña María Emilia 44.193.920 

175.  Catalán Quevedo Agostina 42.855.128 

176.  Charra Gonzalo Exequiel 43.692.566 

177.  De la Fuente Conti Florencia Ayelén 43.693.001 

178.  Funes Ronconi Julieta 43.924.648 

179.  González Leonardo Ismael 43.879.233 

180.  Isnado Condori Sheila María 43.449.744 

181.  Lima Virginia Sofía 43.813.468 

182.  Llanos Camila 43.692.545 

183.  Lobato Alexis 44.578.903 

184.  Méndez Benjamín 43.523.963 

185.  Morales Cubillos José María 44.019.322 

186.  Murillo Juan Manuel 44.273.904 

187.  Murua Rocío Magalí 43.996.548 

188.  Oviedo Maximiliano Gabriel 43.996.592 

189.  Paccagnan Barrera  Zoe Jezabel 43.560.605 

190.  Perdiguero Dahiana Yazmin 43.524.535 

191.  Pereyra Lucas Ezequiel 42.694.099 



192.  Rojo Ramiro Ezequiel 44.475.498 

193.  Salinas Camila 43.694.939 

194.  Soto Garay Valentina del Valle 43.525.827 

195.  Valdez Juan Ignacio 43.692.949 

196.  Vera Martina Guadalupe 43.525.482 



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: ANEXO BACHILLERES PROMOCION 2020

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.

Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2021.10.13 08:23:15 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.10.13 08:23:16 -03'00'


	numero_documento: RDIR-2021-657-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Viernes 15 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 7
	Pagina_2: página 2 de 7
	Pagina_3: página 3 de 7
	Pagina_4: página 4 de 7
	Pagina_5: página 5 de 7
	Pagina_6: página 6 de 7
	Pagina_7: página 7 de 7
	Numero_4: IF-2021-00588286-UNC-SAAD#CNM
	Numero_3: IF-2021-00588286-UNC-SAAD#CNM
	Numero_6: IF-2021-00588286-UNC-SAAD#CNM
	Numero_5: IF-2021-00588286-UNC-SAAD#CNM
	Numero_7: IF-2021-00588286-UNC-SAAD#CNM
	Numero_2: IF-2021-00588286-UNC-SAAD#CNM
	Numero_1: IF-2021-00588286-UNC-SAAD#CNM


